ماہنامہ مسلمان لاہور میں شائع ہونے والی اس کتاب کی مصروفیت اور مقبولیت سے عجب شکر ہے۔

مصلحتاً مآرا امام و پیشوا ہست و خیر اللہ لہ خیر الانام ہر ہر توت را برد شد انتقام آن کتاب حق کہ قرآن نام دست یادہ عرفان ما از جام اوست یک قدم دوری از آن دین کتاب نزد ما کفر است نخران جناب

جلد ۲۳ لاہور۔ یوم شنبہ مطبوعہ ۳ صفر ۱۳۵۴ھ مطابق مئی ۱۹۳۵ء نمبر ۳

حضرت مولانا محمد عبدالرشید صاحب مدظلہ العالی کے قوم و منہج

ایک نئے قوم کی یاد میں چند سطرین

۲۶ اپریل ۱۹۳۵ء کی صبح کو حضرت مولانا محمد عبدالرشید صاحب مدظلہ العالی نے انتقال سے ہماری جماعت ایک اور بزرگ و عظیم ہستی سے محروم ہو گئی۔